



Partner Revision Vest as

*P.L. Service ApS  
Idrætsvænget 3  
6855 Outrup*

*CVR-nummer: 34 48 79 79*

*ÅRSRAPPORT  
1. maj 2012 til 31. december 2012*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/6 2013

---

Allan Pryds

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om assistance .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. maj - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P.L. Service ApS  
Idrætsvænget 3  
6855 Outrup

Telefon: 24 20 75 18  
E-mail: info@pl-s.dk

CVR-nr.: 34 48 79 79  
Regnskabsår: 1. maj - 31. december

### Direktion

Allan Pryds

### Revisor

Partner Revision Vest Varde as  
Kræmmergade 7  
6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er skadedyrsbekæmpelse og hermed anden forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 11.132, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 395.348 og en egenkapital på kr. 91.132.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

2012

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>258.609</b>
1 Personalemkostninger .....	-88.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-44.034
Andre driftsomkostninger .....	-13.227
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>112.360</b>
Finansielle omkostninger .....	-72.935
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>39.425</b>
2 Skat af årets resultat .....	-28.293
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>11.132</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	11.132
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>11.132</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

2012

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	227.783
Indretning af lejede lokaler.....	14.704
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>242.487</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>242.487</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	28.804
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>28.804</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	51.907
Andre tilgodehavender .....	9.549
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>61.456</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>62.601</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>152.861</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>395.348</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

2012

Virksomhedskapital.....	80.000
Overført resultat .....	11.132
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>91.132</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5.418
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>5.418</b>
Kreditinstitutter .....	105.992
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>105.992</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	73.417
Selskabsskat .....	22.875
Anden gæld .....	61.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	34.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>192.806</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>298.798</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>395.348</b>
5 Eventualposter	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

2012

### 1 Personaleomkostninger

Personaleomkostninger .....	85.000
Andre udgifter til social sikring.....	3.988
	<u><b>88.988</b></u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	22.875
Regulering af udskudt skat.....	5.418
	<u><b>28.293</b></u>

### 3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	0	11.132	11.132
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>11.132</b></u>	<u><b>91.132</b></u>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter .....	105.992	0
	<u><b>105.992</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5 Eventualposter

Ingen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.